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Красноградська районна рада

ХХVІІІ сесія VІІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я  
19 жовтня 2017 року                                                                                № 532-VІІ
Про внесення змін до Програми 

розвитку місцевого самоврядування
в Красноградському районі 
на 2016-2018 роки (зі змінами)
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В И Р І Ш И Л А:
1. Викласти пункт 12 Додатку 2 Прогнозні розрахунки фінансування до Програми розвитку місцевого самоврядування в Красноградському районі на 2016 – 2018 роки (зі змінами), затвердженої рішенням районної ради від             17 березня  2016 року № 116-VІІ, в новій редакції:
	№

п/п
	Назва заходу
	виконавці
	Термін виконання
	Орієнтовна вартість (грн.)

	
	
	
	
	2016 р.
	2017 р.
	2018 р.

	12.
	Проведення поточного та капі-тального ремонтів приміщень Будинку рад, виконання заходів щодо додержання вимог зако-нодавства у сфері цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки.
	Виконав-чий апарат районної ради
	2017-2018 роки
	-
	50 000
	150 000


2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної ради: з питань бюджету та фінансів; з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, промислової та транспортної політики.

Голова районної ради
                                                        

 В. Птишник
